
KDPSR 'Poreč' Poreč

Poreč, 24.08.2019

Start

Cilj

Dužina staze

Plaža hotela Pical

Plaža hotela Pical

5000  m

:

:

:

Hrvatski savez daljinskog plivanja

POREČKI DELFIN - CRO CUP Plivački maraton 2019

Apsolutna kategorija - Muški (registrirani pliv.)

 red. klubgod rezultat zaost.spolI m e   i   p r e z i m e

2002 KDPSR 'POREČ' Poreč 0:57.57JAKOV IGREC  1. M(1)

2002 KDPSR 'POREČ' Poreč 0:58.52đIVO DAMIĆ  2. 0.55M(112)

1981 KDP 'POŠK' Split 0:58.56PETAR MATIĆ  3. 0.59
.

M(64)

2002 KDPSR 'POREČ' Poreč 0:58.62EDI HADŽIĆ  4. 01.05M(29)

1975 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:02.40ALJOŠA PRIBAC  5. 04.43M(26)

1971 KDP 'DONAT' Zadar 1:05.04DRAŽEN ADŽIĆ  6. 07.07M(81)

1972 KDP 'POSEJDON' Zagreb 1:05.22VLADO PILIPOVIĆ  7. 07.25M(18)

2004 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:06.21DAMIAN GARDAŠANIĆ  8. 08.24M(46)

2005 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:06.22PATRICK EREMIJA  9. 08.25M(47)

1975 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:06.36ANDREJ PRIBAC 10. 08.39M(54)

1960 HAKDP 'MLADOST' Zagreb 1:07.11GORAN POPOVIĆ 11. 09.14M(17)

2005 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:07.50MAURO BOBANOVIĆ 12. 09.53M(41)

1981 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:08.02ROBERT POVŠIĆ 13. 10.05M(53)

1985 KDP 'DONAT' Zadar 1:08.05MIRAN HRđOK 14. 10.08M(67)

2005 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:08.17LEON VALE 15. 10.20M(111)

2006 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:08.45FABIAN GARDAŠANIĆ 16. 10.48M(48)

1969 KDP 'SPLIT' Split 1:12.04PIERO VALLON 17. 14.07M(71)

1963 KDP 'ZADAR' Zadar 1:12.14SVEN TROSKOT 18. 14.17M(3)

1978 KDP 'ZADAR' Zadar 1:12.55FRANE VLATKOVIĆ 19. 14.58M(5)

1973 KDP 'POSEJDON' Zagreb 1:13.01MATO SMRDELJ 20. 15.04M(19)

2005 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:13.53MATEO STIPIĆ 21. 15.56M(42)

1978 KDP 'ZADAR' Zadar 1:14.11MATEO PEROŠ 22. 16.14M(4)

1961 KDP 'BERISLAV GAUŠ' Zagreb 1:16.58BORIS KORBAR 23. 19.01M(24)

1978 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:17.48EMANUEL RIBINSKI 24. 19.51M(74)

1972 KDP 'POSEJDON' Zagreb 1:18.04DINKO SRKOČ 25. 20.07M(77)

2007 KDP 'SPLIT' Split 1:18.07MARIN KREŠIMIR KUKOČ 26. 20.10M(87)

1975 KDP 'POSEJDON' Zagreb 1:18.53ZDRAVKO STEFANOVSKI 27. 20.56M(78)

2006 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:19.00FABIO PERUŠKO 28. 21.03M(30)

1975 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:20.56SAMUEL SMAILBAŠIĆ 29. 22.59M(28)

2007 KDP 'SPLIT' Split 1:21.58IVAN BRANIMIR KUKOČ 30. 24.01M(86)

1994 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:23.34OLEG JAKOVLJEV 31. 25.37M(109)

1964 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:24.10MARIJAN MATUZOVIĆ 32. 26.13M(38)

1979 KDP 'SPLIT' Split 1:24.20KREŠIMIR BOŠKOVIĆ 33. 26.23M(84)

1959 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:25.31BOJAN RAK 34. 27.34M(55)

1960 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:28.18GORDAN UKIĆ 35. 30.21M(45)

1964 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:28.33ANDREJ JAKOVLJEV 36. 30.36M(108)

1963 KDP 'BERISLAV GAUŠ' Zagreb 1:29.13RANKO DEFRANČESKI 37. 31.16M(44)

1952 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:29.39ŽELJKO SUŠEK 38. 31.42M(96)

1941 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:44.07LONGINO SOŠIĆ 39. 46.10M(39)
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KDPSR 'Poreč' Poreč

Poreč, 24.08.2019

Start

Cilj

Dužina staze

Plaža hotela Pical

Plaža hotela Pical

5000  m

:

:

:

Hrvatski savez daljinskog plivanja

POREČKI DELFIN - CRO CUP Plivački maraton 2019

Apsolutna kategorija - Ženske (registrirani pliv.)

 red. klubgod rezultat zaost.spolI m e   i   p r e z i m e

2003 KDPSR 'POREČ' Poreč 0:58.00VASILIKI KADOGLU  1. Z(2)

2002 KDP 'SPLIT' Split 1:03.10IVANA PRIŽMIĆ  2. 05.10Z(85)

2004 KDP 'SPLIT' Split 1:05.33NINA JOKIĆ  3. 07.33
.

Z(83)

2005 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:06.42REA KOZELJAC  4. 08.42Z(49)

1992 KDP 'SPLIT' Split 1:07.13KARLA ŠITIĆ  5. 09.13Z(82)

2006 KDP 'DONAT' Zadar 1:09.25DINA VOLAREVIĆ  6. 11.25Z(105)

2005 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:12.50LANA PUNEK  7. 14.50Z(69)

2006 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:13.16NIKA FABIJANIĆ  8. 15.16Z(70)

2006 KDP 'DONAT' Zadar 1:14.29LEA IKIĆ  9. 16.29Z(106)

2006 KDP 'DONAT' Zadar 1:17.01EMA KRSTIĆ 10. 19.01Z(80)

2005 KDP 'POŠK' Split 1:17.25LAURA VRDOLJAK 11. 19.25Z(62)

2006 KDP 'POŠK' Split 1:17.28MAGDALENA PETRIĆ 12. 19.28Z(63)

2007 KDP 'DONAT' Zadar 1:21.03RITA HERCEG 13. 23.03Z(107)

1971 KDP 'DONAT' Zadar 1:26.14SILVA MASNOV 14. 28.14Z(79)

2007 KDP 'POŠK' Split 1:29.14ANGELA VRDOLJAK 15. 31.14Z(61)

1979 KDP 'DONAT' Zadar 1:29.43SANJA DEMUT 16. 31.43Z(66)

1960 KDP 'BERISLAV GAUŠ' Zagreb 1:48.02DUBRAVKA SMOLIĆ 17. 50.02Z(22)

1977 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:48.43NIKOLINA KUVAČIĆ 18. 50.43Z(97)

1975 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:50.09VESNA ZEČEVIĆ BRATULIĆ 19. 52.09Z(98)
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KDPSR 'Poreč' Poreč

Poreč, 24.08.2019

Start

Cilj

Dužina staze

Plaža hotela Pical

Plaža hotela Pical

5000  m

:

:

:

Hrvatski savez daljinskog plivanja

POREČKI DELFIN - CRO CUP Plivački maraton 2019

Plivači do 15.g. (registrirani pliv.)

 red. klubgod rezultat zaost.spolI m e   i   p r e z i m e

2004 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:06.21DAMIAN GARDAŠANIĆ  1. M(46)

2005 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:06.22PATRICK EREMIJA  2. 0.01M(47)

2005 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:07.50MAURO BOBANOVIĆ  3. 01.29
.

M(41)

2005 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:08.17LEON VALE  4. 01.56M(111)

2006 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:08.45FABIAN GARDAŠANIĆ  5. 02.24M(48)

2005 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:13.53MATEO STIPIĆ  6. 07.32M(42)

2007 KDP 'SPLIT' Split 1:18.07MARIN KREŠIMIR KUKOČ  7. 11.46M(87)

2006 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:19.00FABIO PERUŠKO  8. 12.39M(30)

2007 KDP 'SPLIT' Split 1:21.58IVAN BRANIMIR KUKOČ  9. 15.37M(86)

Plivačice do 15.g. (registrirani pliv.)

 red. klubgod rezultat zaost.spolI m e   i   p r e z i m e

2004 KDP 'SPLIT' Split 1:05.33NINA JOKIĆ  1. Z(83)

2005 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:06.42REA KOZELJAC  2. 01.09Z(49)

2006 KDP 'DONAT' Zadar 1:09.25DINA VOLAREVIĆ  3. 03.52
.

Z(105)

2005 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:12.50LANA PUNEK  4. 07.17Z(69)

2006 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:13.16NIKA FABIJANIĆ  5. 07.43Z(70)

2006 KDP 'DONAT' Zadar 1:14.29LEA IKIĆ  6. 08.56Z(106)

2006 KDP 'DONAT' Zadar 1:17.01EMA KRSTIĆ  7. 11.28Z(80)

2005 KDP 'POŠK' Split 1:17.25LAURA VRDOLJAK  8. 11.52Z(62)

2006 KDP 'POŠK' Split 1:17.28MAGDALENA PETRIĆ  9. 11.55Z(63)

2007 KDP 'DONAT' Zadar 1:21.03RITA HERCEG 10. 15.30Z(107)

2007 KDP 'POŠK' Split 1:29.14ANGELA VRDOLJAK 11. 23.41Z(61)
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KDPSR 'Poreč' Poreč

Poreč, 24.08.2019

Start

Cilj

Dužina staze

Plaža hotela Pical

Plaža hotela Pical

5000  m

:

:

:

Hrvatski savez daljinskog plivanja

POREČKI DELFIN - CRO CUP Plivački maraton 2019

Plivači od 16-19 god. (registrirani pliv.)

 red. klubgod rezultat zaost.spolI m e   i   p r e z i m e

2002 KDPSR 'POREČ' Poreč 0:57.57JAKOV IGREC  1. M(1)

2002 KDPSR 'POREČ' Poreč 0:58.52đIVO DAMIĆ  2. 0.55M(112)

2002 KDPSR 'POREČ' Poreč 0:58.62EDI HADŽIĆ  3. 01.05
.

M(29)

Plivačice od 16-19 god. (registrirani pliv.)

 red. klubgod rezultat zaost.spolI m e   i   p r e z i m e

2003 KDPSR 'POREČ' Poreč 0:58.00VASILIKI KADOGLU  1. Z(2)

2002 KDP 'SPLIT' Split 1:03.10IVANA PRIŽMIĆ  2. 05.10Z(85)
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KDPSR 'Poreč' Poreč

Poreč, 24.08.2019

Start

Cilj

Dužina staze

Plaža hotela Pical

Plaža hotela Pical

5000  m

:

:

:

Hrvatski savez daljinskog plivanja

POREČKI DELFIN - CRO CUP Plivački maraton 2019

Plivači od 20-29 god. (registrirani pliv.)

 red. klubgod rezultat zaost.spolI m e   i   p r e z i m e

1994 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:23.34OLEG JAKOVLJEV  1. M(109)

Plivačice od 20-29 god. (registrirani pliv.)

 red. klubgod rezultat zaost.spolI m e   i   p r e z i m e

1992 KDP 'SPLIT' Split 1:07.13KARLA ŠITIĆ  1. Z(82)
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KDPSR 'Poreč' Poreč

Poreč, 24.08.2019

Start

Cilj

Dužina staze

Plaža hotela Pical

Plaža hotela Pical

5000  m

:

:

:

Hrvatski savez daljinskog plivanja

POREČKI DELFIN - CRO CUP Plivački maraton 2019

Plivači od 30-39 god. (registrirani pliv.)

 red. klubgod rezultat zaost.spolI m e   i   p r e z i m e

1981 KDP 'POŠK' Split 0:58.56PETAR MATIĆ  1. M(64)

1981 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:08.02ROBERT POVŠIĆ  2. 09.06M(53)

1985 KDP 'DONAT' Zadar 1:08.05MIRAN HRđOK  3. 09.09
.

M(67)
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KDPSR 'Poreč' Poreč

Poreč, 24.08.2019

Start

Cilj

Dužina staze

Plaža hotela Pical

Plaža hotela Pical

5000  m

:

:

:

Hrvatski savez daljinskog plivanja

POREČKI DELFIN - CRO CUP Plivački maraton 2019

Plivači od 40-49 god. (registrirani pliv.)

 red. klubgod rezultat zaost.spolI m e   i   p r e z i m e

1975 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:02.40ALJOŠA PRIBAC  1. M(26)

1971 KDP 'DONAT' Zadar 1:05.04DRAŽEN ADŽIĆ  2. 02.24M(81)

1972 KDP 'POSEJDON' Zagreb 1:05.22VLADO PILIPOVIĆ  3. 02.42
.

M(18)

1975 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:06.36ANDREJ PRIBAC  4. 03.56M(54)

1978 KDP 'ZADAR' Zadar 1:12.55FRANE VLATKOVIĆ  5. 10.15M(5)

1973 KDP 'POSEJDON' Zagreb 1:13.01MATO SMRDELJ  6. 10.21M(19)

1978 KDP 'ZADAR' Zadar 1:14.11MATEO PEROŠ  7. 11.31M(4)

1978 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:17.48EMANUEL RIBINSKI  8. 15.08M(74)

1972 KDP 'POSEJDON' Zagreb 1:18.04DINKO SRKOČ  9. 15.24M(77)

1975 KDP 'POSEJDON' Zagreb 1:18.53ZDRAVKO STEFANOVSKI 10. 16.13M(78)

1975 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:20.56SAMUEL SMAILBAŠIĆ 11. 18.16M(28)

1979 KDP 'SPLIT' Split 1:24.20KREŠIMIR BOŠKOVIĆ 12. 21.40M(84)

Plivačice od 40-49 god. (registrirani pliv.)

 red. klubgod rezultat zaost.spolI m e   i   p r e z i m e

1971 KDP 'DONAT' Zadar 1:26.14SILVA MASNOV  1. Z(79)

1979 KDP 'DONAT' Zadar 1:29.43SANJA DEMUT  2. 03.29Z(66)

1977 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:48.43NIKOLINA KUVAČIĆ  3. 22.29
.

Z(97)

1975 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:50.09VESNA ZEČEVIĆ BRATULIĆ  4. 23.55Z(98)

Sever Software(c) Str. 1



KDPSR 'Poreč' Poreč

Poreč, 24.08.2019

Start

Cilj

Dužina staze

Plaža hotela Pical

Plaža hotela Pical

5000  m

:

:

:

Hrvatski savez daljinskog plivanja

POREČKI DELFIN - CRO CUP Plivački maraton 2019

Plivači od 50-59 god. (registrirani pliv.)

 red. klubgod rezultat zaost.spolI m e   i   p r e z i m e

1960 HAKDP 'MLADOST' Zagreb 1:07.11GORAN POPOVIĆ  1. M(17)

1969 KDP 'SPLIT' Split 1:12.04PIERO VALLON  2. 04.53M(71)

1963 KDP 'ZADAR' Zadar 1:12.14SVEN TROSKOT  3. 05.03
.

M(3)

1961 KDP 'BERISLAV GAUŠ' Zagreb 1:16.58BORIS KORBAR  4. 09.47M(24)

1964 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:24.10MARIJAN MATUZOVIĆ  5. 16.59M(38)

1960 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:28.18GORDAN UKIĆ  6. 21.07M(45)

1964 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:28.33ANDREJ JAKOVLJEV  7. 21.22M(108)

1963 KDP 'BERISLAV GAUŠ' Zagreb 1:29.13RANKO DEFRANČESKI  8. 22.02M(44)

Plivačice od 50-59 god. (registrirani pliv.)

 red. klubgod rezultat zaost.spolI m e   i   p r e z i m e

1960 KDP 'BERISLAV GAUŠ' Zagreb 1:48.02DUBRAVKA SMOLIĆ  1. Z(22)
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KDPSR 'Poreč' Poreč

Poreč, 24.08.2019

Start

Cilj

Dužina staze

Plaža hotela Pical

Plaža hotela Pical

5000  m

:

:

:

Hrvatski savez daljinskog plivanja

POREČKI DELFIN - CRO CUP Plivački maraton 2019

Plivači od 60 g. i stariji (registrirani pliv.)

 red. klubgod rezultat zaost.spolI m e   i   p r e z i m e

1959 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:25.31BOJAN RAK  1. M(55)

1952 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:29.39ŽELJKO SUŠEK  2. 04.08M(96)

1941 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:44.07LONGINO SOŠIĆ  3. 18.36
.

M(39)
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